MODEL ~12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: SABINA

Atésia: KADRI
Mbieméri: DANAJ
Daté lindja: 17/04/1990
Vend lindja:SHKODER

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER propozUar nga PS E
SHQIPERISE

Arsimi:I LARTE MSC NE DREJTESI “E DREJTA KUSHTETUESE DHE
ADMINISTRATIVE

Eksperienca né puné:01/05/2018 DHE NE VAZHDIM KRYETARE E DEGES SE
SHERBIMEVE MBESHTETESE DHE CESHTIEVE JURIDIKE

12/02/2018-30/04/2018 JURISTE

Kualifikimi:MSC NE DREJTESI”E DREJTA KUSHTETUESE DHE
ADMINISTRATIVE

Aktivite shogerore dhe politike: KOORDINATORE FGS ZAZ4

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o« CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

SABINA DANAY

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, dat&01.02.2019



FORMATI EVROPIAN
PER CURRICULUM
VITAE

TE DHENAT PERSONALE
Emdi / Mbiemri

Adresa

Telefoni
Fax

E-mail

Shtetesia

Data lindjes

EKSPERIENCAT E PUNES

» Date {nga — deri)

» Emrin dhe adresen e punedhenesit |

SaBiNA DanAJ

LAGJIA “PARTIZAN?” ,RRUGA “LOPCEJ”
Rus, SHKODER

0682916565

Sdanaj@outlookcom

Shaiptare
17.04.1990

1.
Nga data 01.05.2018 - né vazhdim

Kryetare e deges se sherbimeve mbeshtetese dhe géshtjeve juridike i

+ Lloji i ndermarjes ose sektori
* Lloji i punes

+ Detyrat dhe pergjegjesite

Departamenti | sherbimeve mbeshietese dhe géshifeve juridiie
Juriste kryetare e deges se sherbimeve mbeshistese

Péfagesimi i shogerise ne ceshtjet gjygesore,dhenie e konsulences juridike, Drejton funksionet
menaxhuese te personeli te institucionit
Integriteti, pérkushtimi dhe pérgjegjshméria jané shtyllat kryesore pér reafizimin e détyrés.

2

Nga data 12.02.2018-30.04.2018
Juriste
Trajtimi i Studenteve Sha Shkodér

3
Nga data 02.05.2017-30.09.2017
Specialiste KNK
OSHEE
4,

Nga data 23.07.2013 - 30.04.2017
Specialiste kérkimi -Allan Lloyds Group

5.

Nga data 07.02.2014 -23.12.2014

Acictant Natara



SHKOLLIMI

* Date (nga — deri)
* Emri institutit dhe iloji | shkollimit

* Lendet kryesors dhe mesimaija
profesionals

e Kualifikime dhe pjesmarrje
né projekie dhe akfivifete
shkencore

2011-2013

Master Shkencor " E drejté Administrative dhe Kushtetusse”

Tema e Masterit " E drejta pér Respektimin e Jetes Private dhe Familjare”
2008-2011

Bachelor né Juridik

Universiteti | Shkodres “Luigj Gurakugi”; Fakultet| i Drejtésisé

E drejté Kushtetuese,e drejté Administrative,e drejta e administratés publike,E drejté
Europiane Organizim Gjygésor etj,

2011-2013 Universiteti | Shkodrés “Luigj Gurakugi "Master i nivelit t& II" Dega: “E drejté
administrative dhe kushtetuese”,

2004-2008 Shkolla e Mesme & Gjuhéve 1 Huaja "Shejnaze Juka”, Shkodér

Shikollé e mesme,profesionale pér giuhét e hugja,

13.09.2013
Déshmi e gjuhés Angleze (Toeic)

24.03. 2009 Déshmi e Gjuhés Gjermane prané Ambasades Gjermane né Tirang, Niveli C1

Nga data 29.04.2013 - 31.05.2013
Praktiké mésimore prané Prafektures sé Qarkut Shkodér,

Nga data 01 .04.2011 — 30.04,2011
Prakiiké mésimore prané Gjykatés sé Shkallds sé paré Shkodér ,Seksioni Penal.

Nga data 09.05.2011 - 09.06.2011
Praktiké mésimore prang Gjykatés s& Shkeliés s8 paré Shkodér ,Seksioni Civil,

16-18 Korrik 2013 Shkodér

o 2 T ORUH

Fagfa 2 - Curricufum vitae §
{ DANAJ Sabina |

Shkollé Verore " Té mésojmé rreth BE-sé",

13-14 gershor 2013 Shkodér

Kurs trajnimi mbi ngritien e kapaciteteve pér vetpunésim dhe identifikimim e potencialeve
Iokale pér punésim.{organizuar nga YES {youth employment servicss) dhe nga
IPSED(institute for the promotion of social and economic developement).

8-12 Maj 2012 Shkodér

Pjesmairése né kursin e trajnimit “Preparing Albania for EU Accession”{organizuar nga AllS
(Albanian Institute for International Studies) dhe Friedrich Ebert Stiflung).



AFTESI DHE NJOHURI PERSONALE
Te perfluara giate jetes edhe pa deshmi
aftasia,

GJUHA MEME
GJUHE TE TJERA
» Niveli | leximit
* Niveli i shkrimit
» Niveli né té folur

AFTES| DHE PERSHTATJE NE
PUNE GRUPI

AFTESI ORGANIZATIVE

AFTESI DHE NJOHURI TEKNIKE

Me komputer, materiale dhe makina
specifike, &fj.

Sharp

ANGLISHT GUERMANISHT
Shkélgyeshem  Shkeélgyeshem
Shkélgyeshem  Shkélqyeshem
Shkélgyeshem  Shumé miré

Zotéroj aftési shumé té mira né pérdorimin e programeve bazé & kompjuterit. Organizimi i dubur
Eshté njé ndér vierat & mia mé té vyera gé e kam pérftuar nga eksperienca e fundit e punés dhe
té gjitha projektst q& mé jané ngarkuar. Té organizosh sa mé miré dhe né ményrén e duhur sjellé
efikasitet dhe rendiment t& larté né puné. Kam aftési rmjaft t& mira komunikimi hashképunimi
dhe pérshtatjeje me té tjerét .Mendoj 8 puna né grup éshité njé pund shumé frytédhénése ndaj
jam edhe e gatshme pér t& punuar né grup.Bashkimi bén fuginé .

NJE LIDER NUK KRION NDJEKES,POR NJE LIDER KRIJON ME SHUME LIDER TE TJERE.

Zotéroj aftési shumé t& mira né pérdorimin e programeve bazé t& kompjuterit. Organizimi | duhur
Esht€ njé ndér vierat e mia mé t vyera qé e kam pérfiuar nga eksperienca e fundit ¢ punés dhe
té gjitha projektet g& mé jané ngarkuar. Té organizosh sa mé miré dhe né ményrén e dubur sjallé
efikasitet dhe rendiment té larté né puné.

Zotéroj aftési shumé & mira né pérdorimin e programeve bazé té kompijuterit.
{Word,Excel, Powerpoint et]).

AFTES! DHE NJOHURI TE TJERA
Aftesi ge nuk ke permendur me siper.

Fagfa 3 - Curricutum vitae |
[ DANAJ Sabina |

Njé aftési e cila mé karakterizon éshté komunikimi me t§ tjerét i cili gjithmoné ka sjellé rezultate
t& shkelqyera.Kam aftési pr & argumentuar me objektivitst probleme apo ¢éshtfe té caktuara
me & cilat mund t& pérballem.Di si té ruaj getésing pasi kéts eksperiencé e kam marré duke
punuar e bashkepunuar me karaktere t& ndryshme.Di si ti menaxhoj marrédhéniet me publikun
pasi kam béré prakliké né institucione publike e pikérisht te zyra e marrédhénieve me
publikun,gjithashtu eksperienca ime e fundit & punés ka konsistuar né ményré té drejtpédrejté
me klinetét,mendoj qé kjo pérbén njé avantazh pér mua.

Me respekt : SABINA DANAJ



